Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL SUGESP Nº 01/2023

COMUNICADO

 A Subsecretária de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, e a Fundação Getulio Vargas, vêm

reforçar aos candidatos atenção para os horários de abertura e fechamento dos portões de aplicação de prova

para o dia 17 de dezembro de 2023, conforme consta no Cartão de Confirmação de Inscrição, disponibilizado

na página do concurso no dia 11 de dezembro de 2023:

ABERTURA DOS PORTÕES (TURNO DA

MANHÃ)

FECHAMENTO DOS PORTÕES (TURNO DA

MANHÃ

07h30 08h30

ABERTURA DOS PORTÕES (TURNO DA

TARDE)

FECHAMENTO DOS PORTÕES (TURNO DA

TARDE)

14h 14h30

Belo Horizonte, 12 de dezembro de 2023.

Fernanda de Siqueira Neves

Subsecretária de Gestão de Pessoas